
Kom til broderi-workshops
 i efteråret på Farum Bibliotek

 

SKRIFTEN 
PÅ VÆGGEN

  Ordbroderi i workshops     fællesskaber
  udstilling     ny litteratur

SKRIFTEN PÅ VÆGGEN
Skaber i fællesskab et Furesø-ord-kunstværk 
Har rod i lokalmiljøet
Fokuserer på ord og fortællinger fra en mangfoldighed 
af stemmer

DATOER FOR WORKSHOPS

Tirsdag den 24. september kl. 15-18 
broderi-workshop på Farum bibliotek
Tirsdag den 01. oktober kl. 15-18 
broderi-workshop på Farum bibliotek
Tirsdag den 08. oktober kl. 15-18  
broderi-workshop på Farum bibliotek
Torsdag den 24. oktober kl. 10- 13 
broderi-workshop hos I tråd med 
verden Nygårdterrasserne 213A
Lørdag den 09. november kl. 11-14 
broderi-workshop på Farum bibliotek

Tilmeld dig på furbib.dk 
– det er gratis at deltage

Furesø Bibliotekerne, 2024
Projektet er støttet af Nordea Fonden

Bibliotek
& Borgerservice
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  PROJEKTET 
 SKRIFTEN PÅ VÆGGEN

 
NÅR BRODERI OG ORD GÅR HÅND I HÅND
Hen over fem broderi-workshops i efteråret, broderer 
deltagerne hver især et eller flere ord, som rummer 
stor betydning for én selv. Alle de broderede ord samles 
til et stort, mangfoldigt og smukt værk, der præsenteres 
og udstilles ved Furesø Bibliotekernes festival Lun på Ord 
og derefter vandrer i kommunen.

BRODERI TRENDER SOM ALDRIG FØR
Håndarbejde og især broderi har fået en revival og bliver 
ikke kun brugt til smukke blomstermønstre, men også til 
at frihåndsbrodere ord, alle mulige ord og sætninger. 
Håndarbejde har en evne til at skabe ro og mulighed for 
gode snakke. Du skal derfor have lysten til at brodere dit 
eget ord i selskab med andre – og have lyst til at bidrage 
til et originalt ordværk her i Furesø.

STINE ASKOV TRÆKKER TRÅDE
Forfatter Stine Askov, der står bag de roste bøger ’Varme 
hænder’ og ’Nøjsomheden’ deltager i de fem workshops 
og vil høre om tankerne bag de forskellige ordvalg. 
Hun samler ordene og lader dem indgå i en helt ny for-
tælling, en novelle, som trykkes og uddeles på festivalen 
Lun på Ord. Deltagerne får dermed deres helt egen lille 
plads i litteraturen.

 e

PÅ TVÆRS AF LIVSSITUATIONER
Den socialøkonomiske virksomhed I tråd Med Verden 
vil undervise i broderi. I Tråd Med Verden (ITMV) er en 
socialøkonomisk virksomhed drevet af foreningen I Tråd 
Med Verden. I partnerskab med KAB driver de sy- og 
design værksteder i udsatte boligområder, hvoraf det 
ene ligger i Farum Midtpunkt. Her arbejdes der med 
design og genanvendelse af kasserede tekstiler som 
omdrejningspunkt for at skabe jobmuligheder, netværk 
og livskvalitet for mennesker, som har mistet fodfæste 
på arbejdsmarkedet.
Sammen vil biblioteket og I Tråd I Verden skabe et rum, 
hvor man samles om broderi og ord, på tværs af bag-
grunde og livssituationer og give plads til at brodere og 
knytte bånd borgere imellem i Furesø Kommune.

INFOMØDE PÅ FARUM BIBLIOTEK
Tirsdag 17. september kl. 16.30 
byder vi på kaffe og kage og fortæller om hele projektet 
med åbne broderiworkshops.
Tilmeld dig på furbib.dk – det er gratis at deltage både 
denne eftermiddag og i de efterfølgende workshops.
Du får en oversigt over dage og tidspunkter for works-
hops. Er du interesseret i projektet, men forhindret i at 
deltage i mødet- send en mail til Ann-Lisbeth for mere 
info: alho@furesoe.dk


